АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » 04 2025г. № 86

О составе рабочей группы МР «Казбековский район» межведомственной
комиссии Республики Дагестан по противодействию нелегальной занятости

В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан от
29 июля 2024 г. № 226 «О межведомственной комиссии Республики Дагестан по
противодействию нелегальной занятости», протоколом заседания
межведомственной комиссии Республики Дагестан по противодействию
нелегальной занятости от 29 января 2025 г. № 30-07-1/25, Администрация МР
«Казбековский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав рабочей группы по противодействию нелегальной
занятости в Казбековском районе в следующем составе:
-Мусаев Г.Г. - глава МР «Казбековский район» - руководитель рабочей группы;
-Шабазов И.И.-первый заместитель главы МР «Казбековский район», заместитель
руководителя рабочей группы;
Члены группы:
-Агиев Ю.А. - начальник отдела экономики и социального развития;
-Абуталибов А.К. - начальник юридического отдела;
-Эмеев М.Э. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и
земельных отношений;
-Карагишиев М.Х. - директор ЦЗН в Казбековском районе;
-Магомедов М.К. - главный налоговый инспектор УФНС РФ по РД;
-Садыкаев А.Г. -начальник отдела территориального органа федеральной службы
государственной статистики по РД в Казбековском районе, (по согласованию);
-Минсултанов И.Ж. - начальник управления ОСФР РФ в РД по Казбековскому
району (по согласованию);
-Магомедов А.М. - юрист ГАУ РД МФЦ в РД по Казбековскому району (по
согласованию);
-Гереханов 3.3. - начальник ОМВД РФ по Казбековскому району;
-Карагишиев М.Х. - директор ГКУ РД ЦЗН в МО «Казбековский район»;
-Нажбудинов И.А. - начальник АП ООО «Газпром Межрегионгаз Махачкала»
в Казбековском районе (по согласованию);

-Зиявдинов Г.Б. - начальник ДЭСК «Энергосбыт» Казбековский район (по
согласованию);

-Главы администрации сельских поселений;
2. Признать утратившим силу Постановление от 01.11.2024 г. №141 «О рабочей

группе по противодействию нелегальной занятости».
3. Разместить настоящее постановление на официальной странице администрации

МР в сети «Интернет».
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района
«Казбековский район» Г.Г.Мусаев

1 г •И